
Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Z  'Ví (A 1/

Dodatek c. 1
ke Smlouvě o zajištění odborné specializační stáže

Smluvní strany:

1. Oculcus s.r.o.
se sídlem: Wuchterlova 1607/12, 160 00 Praha 6
IČO: 27149943
DIČ: CZ27149943
bankovní spojení: ČS
č.ú: 392834329/0800
zastoupená: MIJDr. Janou Kuhnclovou

(dále jen „objednatel“)

2. Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
sídlo: l  Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bankovní spojeni: ČNB Praha
č.ú.: 32123881/0710
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D,, ředitelem 

(dále jen „vykonavatel“)

3. Pan/Pai
bydliště 
datum a místo narození: 
státní občanství:! 
telefon: 
e-mail:

(dále jen „stážista")

Ondek
41 Vaniskovce^R 

1 9 9 4 , ^ ^ ^ H

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
stáže č. 1549/2023 zc dne 8. 6. 2023 (dále jen ..Smlouva’3 4):

zajištění odborné specializační

Článek I

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je  prodloužení délky stáže na odborném akreditovaném pracovišti 
vykonav atele (dále jen „stáž“):

Pracoviště: 
Původní termín: 
Nový termín: 
Nová cena stáže:

Oční klinika 1. LF UK a ÚVN
1.6. 2023 - 31.8. 2023, v rozsahu 6 dnů
1.6. 2023 - 31.10. 2023, v rozsahu 11 dnů 
4400 Kč

Školitel u rč en ý vy ko i ta válel ei n :

1



Článek II

Z á v ě řeč n á u s t ji n o v e ti í

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou, která je stanovena v ěl. I (nový termín).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

4. Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným písemným ujednáním podepsaným všemi smluvními 
stranami.

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním.

6. Tato smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech $ platností originálu, z nichž každá zc smluvních 
stran obdrží po jednom.

V Praze dne V Praze dne
3 1 - 08-  2023

V ZASTOUPENÍ

za1 objednatele 
MUDr. Jana Kuhnelová

za vykc 
prof. MUDr. Mirč

V Praze dne
3 U lu i  3

.a/.i sta


